
 
 
 

FNB-SML-202406-0047 

 
 

 

 
 

1 

 

 

Smlouva o nájmu vstupních čistících rohoží a poskytování souvisejících 

služeb 
uzavřená dle §1746 odst. 2 a § 2316 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen: „Občanský zákoník“) 

(dále jen „smlouva“) 

 
Smluvní strany: 

1. Fakultní nemocnice Bulovka 

se sídlem: Budínova 67/2, 180 81 Praha 8 - Libeň 

kterou zastupuje: Mgr. Jan Kvaček, ředitel   

IČO: 0006421 

DIČ: CZ00064211 

bankovní spojení: Česká národní banka 

č. účtu: 16231081/0710 

datová schránka: n9hiezm 

(dále jen „Nájemce“ nebo též jako „FNB“) 

a 

2. SALESIANER MIETTEX CHEMUNG s.r.o. 
se sídlem: Vodárenská 1161, 278 01 Kralupy nad Vltavou 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 27467 
kterou zastupuje: Markus Kühböck, jednatel a Ing. Lubomír Kříž, jednatel 
IČO: 60489812 

DIČ: CZ60489812 

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

č. účtu: 1387872771/2700 

datová schránka: m3k7z4t 
(dále jen „Pronajímatel“) 

 

(Nájemce a Pronajímatel dále společně též „smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „smluvní strana“)  

Preambule 

1. FNB ve smyslu § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „ZZVZ“), zahájila výběrové řízení na zadání veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Pronájem vstupních 

rohoží a jejich výměna“ (dále jen „VZMR“), včetně všech souvisejících služeb a veškerou režií. Na základě 

tohoto výběrového řízení byla pro plnění VZMR vybrána jako nejvhodnější nabídka dodavatele k uzavření 

smlouvy. 

2. Pronajímatel prohlašuje, že: 

a) splňuje veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě a v zadávací dokumentaci VZMR stanovené a je 

oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené,  

b) je dostatečně obeznámen s předmětem plnění této smlouvy a okolnostmi s tím souvisejícími a s 

přihlédnutím k tomu prohlašuje, že on sám, resp. všechny osoby, které využije k plnění této smlouvy, 

disponují veškerými odbornými dovednostmi, profesními předpoklady, zkušenostmi a prostředky 

umožňujícími mu splnit předmět této smlouvy, a 



 
 
 

FNB-SML-202406-0047 

 
 

 

 
 

2 

 

c) ke dni uzavření této smlouvy vůči němu není vedeno řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a 

způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, a zároveň se zavazuje FNB o všech 

skutečnostech o hrozícím úpadku bezodkladně informovat.  

Článek I. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy na straně jedné je závazek Pronajímatele sjednaným způsobem, ve smluveném 

rozsahu a době přenechat Nájemci k užívání v jeho objektech vstupní čistící rohože (dále jen „předmět 

nájmu“), včetně zajištění jejich údržby. Za údržbu předmětu nájmu se pro účely této smlouvy považuje 

pravidelné čistění rohoží, které bude zajišťováno prostřednictvím výměny znečištěné rohože za rohož čistou 

(např. vypranou). 

2. Podrobná specifikace předmětu nájmu, včetně uvedení frekvence údržby předmětu nájmu je obsažena v Příloze 

č. 1 této smlouvy, která tvoří její nedílnou součást. Umístění předmětu nájmu je uvedeno v Příloze č. 2 této 

smlouvy. 

3. Nájemce se zavazuje k součinnosti nezbytné k plnění závazků Pronajímatele vyplývajících z této smlouvy, a za 

řádně poskytnutá plnění zaplatit Pronajímateli nájemné ve výši a za podmínek uvedených v článku III. této 

smlouvy. 

Článek II. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Pronajímatel je povinen přenechat předmět nájmu Nájemci tak, aby ho mohl užívat k ujednanému nebo 

obvyklému účelu. 

2. Pronajímatel a Nájemce sepíší o převzetí předmětu nájmu písemný předávací protokol. Nájemce podpisem 

předávacího protokolu potvrdí, že si předmět nájmu při převzetí prohlédl, a že tento je způsobilý k obvyklému 

užívání. 

3. Pronajímatel je povinen udržovat předmět nájmu v takovém stavu, aby mohl sloužit k tomu užívání, pro který 

byl pronajat. 

4. Pronajímatel se zavazuje provádět údržbu předmětu nájmu v souladu s článkem I. odst. 1 a Přílohou  

č. 1 smlouvy a jeho nezbytné opravy. 

5. Oznámí-li Nájemce řádně a včas Pronajímateli vadu předmětu nájmu, kterou je povinen odstranit Pronajímatel, 

a ten tak neučiní bez zbytečného odkladu, takže Nájemce může předmět nájmu užívat jen s obtížemi, má 

nájemce právo na přiměřenou slevu z nájemného. V případě, že vada bude zásadním způsobem ztěžovat užívání 

nebo ho znemožní zcela, má Nájemce právo na prominutí nájemného, nebo může nájem vypovědět bez 

výpovědní doby.  

6. Při skončení nájmu je Nájemce povinen odevzdat Pronajímateli předmět v místě, kde ji převzal,  

a v takovém stavu, v jakém byla v době, kdy ji převzal, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení při řádném 

užívání. 

Článek III. 

Nájemné, fakturace a jeho úhrada 

1. Cena nájemného je stanovena dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve 

znění pozdějších předpisů, na základě nabídky Pronajímatele pro VZMR uvedenou v preambuli této smlouvy s 

cenou nájemného uvedenou v Příloze č. 1 smlouvy.  

2. Sjednaná cena nájemného v sobě zahrnuje veškeré náklady Pronajímatele za plnění předmětu smlouvy vymezené 

v jejím článku 1., tj. včetně údržby předmětu nájmu a dopravy.  

3. Nájemné dle předchozího odstavce tohoto článku smlouvy bude Nájemcem hrazeno Pronajímateli měsíčně 

zpětně, a to za uplynulý kalendářní měsíc plnění dle této smlouvy, v celkové výši uvedené v její Příloze č. 1. 

4. Úhrada nájemného bude prováděna bezhotovostním převodem na účet Pronajímatele uvedený v záhlaví této 



 
 
 

FNB-SML-202406-0047 

 
 

 

 
 

3 

 

smlouvy, a to na podkladě daňových dokladů/faktur, vystavených Pronajímatelem v souladu s příslušnými 

právními předpisy (zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 235/2004 

Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 Občanského zákoníku). K ceně plnění bude 

účtována DPH ve výši dle příslušných předpisů účinných v době uskutečnění zdanitelného plnění.  

5. Právo fakturovat vzniká Pronajímateli vždy až po uplynutí příslušného kalendářního měsíce, tj. že fakturu je 

Pronajímatel oprávněn vystavit nejdříve k 1. dni kalendářního měsíce následujícího po měsíci, za který vzniká 

Pronajímateli právo fakturovat. Nedílnou součástí první vystavené faktury musí být kopie oboustranně 

podepsaného předávacího protokolu dle článku 2 odst. 2 smlouvy.  

6. Lhůta splatnosti faktur činí 60 dnů od data doručení příslušné faktury do sídla Nájemce, jenž je uvedeno v záhlaví 

této smlouvy. Pro určení data doručení faktury Nájemci je rozhodující razítko podatelny Objednatele. 

7. V případě, že daňový doklad/faktura nebude obsahovat veškeré náležitosti předepsané příslušnými právními 

předpisy, případně sjednané touto smlouvou, nebo bude zaslán na jinou než fakturační adresu uvedenou 

v předchozím odstavci, je FNB oprávněna bez zaplacení tento daňový doklad/fakturu vrátit Pronajímateli. 

V takovém případě celá 60denní lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení opraveného či nově vyhotoveného 

daňového dokladu/faktury do sídla FNB. 

8. Zaplacením faktury se rozumí odepsání celé fakturované částky z Nájemce ve prospěch účtu Pronajímatele. 

Faktury budou placeny bezhotovostně na účet Pronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy. 

Článek IV. 

Uveřejnění smlouvy a neexistence střetu zájmů pronajímatele 

1. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) 

tuto smlouvu, včetně všech případných dohod, kterými se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a 

to prostřednictvím registru smluv. Uveřejněním smlouvy dle tohoto odstavce se rozumí vložení elektronického 

obrazu textového obsahu smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadat podle § 5 odst. 5 

zákona o registru smluv do registru smluv. 

2. Smluvní strany se dále dohodly, že tuto smlouvu (plné znění včetně příloh) zašle správci registru smluv 

k uveřejnění prostřednictvím registru smluv Nájemce. Postup uvedený v tomto odstavci se smluvní strany 

zavazují dodržovat i v případě uzavření jakýchkoli dalších dohod, kterými se tato smlouva bude případně 

doplňovat, měnit, nahrazovat nebo rušit. 

3. Pronajímatel prohlašuje ve vztahu k § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění zákona č. 14/2017 Sb., 

že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) citovaného zákona nebo 

jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25% účasti společníka v obchodní společnosti. 

Článek V. 

Doba trvání smlouvy a způsoby její ukončení 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 24 měsíců od nabytí její účinnosti.  

2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jejího uveřejnění 

v registru smluv postupem podle článku IV. této smlouvy.  

3. Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran nebo odstoupením od smlouvy. 

4. Každá ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit v případech stanovených touto smlouvou nebo 

zákonem, zejména pak dle ustanovení § 1977 a násl. a § 2001 a násl. Občanského zákoníku. 

5. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje: 

a) porušil-li Pronajímatel smluvenou frekvenci údržby více než 3krát, 

b) ukáže-li se prohlášení Poskytovatele, která byla součástí jeho nabídky vztahující se k předmětné VZMR jsou 

uvedena v této smlouvě, jako nepravdivá, nebo 

c) prodlení s úhradou oprávněné faktury o více než 30 dnů oproti termínu splatnosti. 



 
 
 

FNB-SML-202406-0047 

 
 

 

 
 

4 

 

6. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a prokazatelně doručeno druhé smluvní straně, přičemž 

účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení příslušné smluvní straně, 

nedohodnou-li se smluvní strany jinak. V případě pochybností se má za to, že odstoupení bylo druhé smluvní 

straně doručeno pátého dne po jeho prokazatelném odeslání. 

7. Písemnou výpovědí bez udání důvodů s výpovědní dobou 3 měsíců, která začne běžet prvním dnem měsíce 

následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.  

8. V případě nepřevzetí výpovědi se výpověď považuje za doručenou 5. pracovním dnem od podání výpovědi na 

poskytovateli poštovních služeb, nebo momentem odeslání elektronickou cestou se zaručeným elektronickým 

podpisem. 

Článek VI. 

Ostatní ujednání, vyhrazené změny závazku ze smlouvy 

1. Pronajímatel prohlašuje, že je výlučným vlastníkem předmětu smlouvy, jež je tvořen nezuživatelnými movitými 

věcmi. 

2. Pronajímatel prohlašuje, že seznam poddodavatelů podílejících se na plnění této smlouvy uvedený v Příloze č. 

3 smlouvy, je úplný a zavazuje se, že poskytne Nájemci aktuální seznam poddodavatelů, vždy do tří dnů ode 

dne změny poddodavatele. Pokud Pronajímatel předpokládá, že k plnění smlouvy nepoužije poddodavatele, 

dokládá o této skutečnosti v příloze č. 3 smlouvy čestné prohlášení. 

3. Pronajímatel je oprávněn započíst jakoukoli svou pohledávku za Nájemcem, která mu vznikne na základě této 

smlouvy a/nebo v souvislosti s ní, proti pohledávce Nájemce za Pronajímatelem pouze na základě a v rozsahu 

předchozího písemného souhlasu Nájemce. Pronajímatel je oprávněn postoupit jakékoli své právo a/nebo 

jakoukoli svou pohledávku za Nájemcem, která mu vznikne na základě této smlouvy a/nebo v souvislosti s ní, 

na třetí osobu rovněž pouze na základě a v rozsahu předchozího písemného souhlasu Nájemce. Jakékoli 

započtení nebo postoupení, které bude učiněno v rozporu s tímto odstavcem, bude neplatné. 

4. Pronajímatel je oprávněn započíst svou pohledávku proti pohledávce Nájemce z této smlouvy z důvodu:  

a) prodlení Nájemce s plněním jeho povinností, nebo 

b) škody způsobené Pronajímateli, nebo 

c) opakovaného neplnění povinností ze strany Nájemce, nebo 

d) existence jakýchkoliv oprávněných finančních či jiných nároků Pronajímatele vůči Nájemci.  

5. Nájemce si souladu s ustanovením § 100 odst. 1 ZZVZ vyhrazuje následující změnu závazku ze smlouvy, a to po 

vzájemné dohodě s pronajímatelem provést navýšení nebo naopak ponížení celkového počtu vstupních čistících 

rohoží užívaných nájemcem, přičemž za tímto účelem musí být dodrženy následující podmínky: 

a) kvantitativní změna počtu předmětu nájmu nepřesáhne limit +/- 10% rozsahu pronajatého předmětu nájmu 

poměřováno ke stavu ke dni uzavření této smlouvy, 

b) v případě navýšení počtu nově pronajatých čistících rohoží, tyto musí splňovat všechny body přílohy č. 3 ZD 

na VZMR, a 

c) ve všech případech změny závazku dle tohoto ustanovení smlouvy musí smluvní strany uzavřít písemný 

dodatek smlouvy, který bude upravovat zejména datum zahájení a/nebo ukončení navýšení nebo naopak 

ponížení celkového počtu vstupních čistících rohoží užívaných nájemcem.  

Článek VII.  

 Pojištění 

1. Pronajímatel se zavazuje mít po celou dobu poskytování plnění dle této smlouvy uzavřeno pojištění 

odpovědnosti za škodu, jakož i platit řádně a včas příslušné pojistné. 

2. Uvedené pojištění musí být sjednáno pro případ odpovědnosti pronajímatele za škodu, která může nastat 

v souvislosti s plněním závazků půjčitele dle této smlouvy. Pojištění musí být sjednáno zejména jako pojištění 



 
 
 

FNB-SML-202406-0047 

 
 

 

 
 

5 

 

odpovědnosti za škody na věcech, majetku a zdraví, včetně pojištění odpovědnosti za finanční škodu, to vše s 

pojistnou částkou ne nižší než 1.000.000 korun českých.  

3. Pronajímatel se zavazuje předložit nájemci či jí pověřené osobě příslušnou pojistnou smlouvu či jiný písemný 

doklad potvrzující uzavření příslušného pojištění a současně doklad o zaplacení pojistného na příslušné období, 

a to vždy bez zbytečného odkladu od doručení výzvy nájemce k předložení uvedených dokumentů. 

4. V případě nesplnění povinnosti pronajímatele stanovené v odst. 1–2 tohoto článku smlouvy je nájemce 

oprávněn vyúčtovat pronajímateli smluvní pokutu ve výši 300,- Kč (slovy: tři sta korun českých), a to za každý i 

jen započatý kalendářní den, kdy porušení této povinnosti trvá, a pronajímatel je povinen tuto částku nájemci 

uhradit. 

Článek VIII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva a vztahy z této Smlouvy vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 

ustanoveními Občanského zákoníku. 

2. Smluvní strany se dohodly, že vylučují možnost akceptace nabídky (tj. návrhu smlouvy) s dodatkem či jakoukoliv 

jinou odchylku od textu nabídky. 

3. Veškerá případná ústní i písemná ujednání smluvních stran, uskutečněná v souvislosti s přípravou či procesem 

uzavírání této smlouvy, pozbývají uzavřením této smlouvy účinnosti a relevantní jsou nadále jen ujednání, 

obsažená v této smlouvě nebo v jejich přílohách či v případných dodatcích. 

4. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze po oboustranné dohodě smluvních stran na celém obsahu 

její změny či doplnění, a to formou písemných, vzestupně číslovaných smluvních dodatků, podepsaných 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Uzavření písemného smluvního dodatku podle tohoto odstavce 

se nevyžaduje pouze v případě změny identifikačních údajů smluvních stran uvedených v záhlaví smlouvy nebo 

změny osob pověřených k jednání ve věci plnění podmínek této smlouvy nebo jejich kontaktních údajů, 

uvedených v odstavci 9. tohoto článku. Tyto změny mohou být činěny písemným oznámením, zaslaným 

příslušné Smluvní straně bez zbytečného odkladu po vzniku takové změny. Jakákoliv ústní ujednání, týkající se 

plnění této smlouvy, která nejsou písemně potvrzena oběma smluvními stranami, jsou právně neúčinná. 

5. Doručování písemností dle této smlouvy se děje vždy písemně buď proti potvrzení o osobním převzetí 

písemnosti, doporučeným dopisem s dodejkou na adresu smluvní strany uvedené v záhlaví této smlouvy nebo 

prostřednictvím datové schránky. Písemnost je doručena dnem osobního převzetí, dnem převzetí poštovní 

zásilky nebo doručením datové zprávy do datové schránky příslušné smluvní strany. Smluvní strany se nad 

rámec Občanského zákoníku dohodly, že se za den doručení také považuje 3. pracovní den po odeslání zásilky 

s dodejkou k přepravě adresátovi cestou držitele poštovní licence, i když se adresát o zásilce nedozvěděl nebo 

ji nepřevzal. Za poslední známou adresou smluvní strany se považuje adresa uvedená v záhlaví této smlouvy 

příp. nová adresa, kterou smluvní strana druhé straně písemně oznámila. 

6. Pokud některé z ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným, neúčinným či zdánlivým, neplatnost, 

neúčinnost či zdánlivost tohoto ustanovení nebude mít za následek neplatnost smlouvy jako celku ani jiných 

ustanovení této smlouvy, pokud je takovéto ustanovení oddělitelné od zbytku této smlouvy. Smluvní strany se 

zavazují takovéto neplatné, neúčinné či zdánlivé ustanovení nahradit novým platným a účinným ustanovením, 

které svým obsahem bude co nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu původního ustanovení. 

7. Nadpisy jednotlivých článků smlouvy mají pouze orientační charakter a v žádném případě nebudou sloužit, 

resp. napomáhat výkladu jednotlivých ustanovení smlouvy. 

8. V případě vzniku sporů vyplývajících ze smlouvy se smluvní strany zavazují k jejich řešení smírnou cestou 

formou jednání svých zástupců. V případě, že jednáním smluvních stran nebude dosaženo dohody smírnou 

cestou, budou tyto spory řešeny prostřednictvím věcně a místně příslušného obecného soudu Pronajímatele 

v České republice. 

 

 



 
 
 

FNB-SML-202406-0047 

 
 

 

 
 

6 

 

9. K jednání ve věci plnění závazků smluvních stran dle této smlouvy jsou pověřeni: 

Za Pronajímatele: xxx, tel.: +420 xxx, e-mail: xxx  

Za Nájemce: xxx, tel.: +420 xxx, e-mail: xxx 

xxx, tel.: +420 xxx, e-mail: xxx 

10. V případě použití jakýchkoliv obchodních podmínek Nájemce nebo odkazu na tyto podmínky při úpravě 

vzájemných práv a povinností smluvních stran ve vztahu k plnění závazků dle této smlouvy mají ustanovení 

uvedená v této smlouvě a v jejích přílohách přednost před ustanoveními uvedenými v takových obchodních 

podmínkách. 

11. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení 

s platností originálu. Ustanovení předchozí věty neplatí v případě, kdy je tato smlouva vyhotovena v jediném 

elektronickém originálu, ke kterému zástupci smluvních stran připojí své elektronické podpisy. 

12. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly a svůj souhlas s obsahem jednotlivých ustanovení 

smlouvy a jejích příloh stvrzují svým podpisem. 

13. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:  

• Příloha č. 1 – Cenová nabídka 

• Příloha č. 2 – Specifikace a umístění rohoží v budovách areálu FNB 

• Příloha č. 3 – Seznam poddodavatelů/čestné prohlášení  

 

 

 

 

 

 

V Praze dne: 4.7.2024   V Kralupech nad Vltavou dne: 2.7.2024 

 

 

 

 

 

 

 

   

Mgr. Jan Kvaček  Markus Kühböck, jednatel 

ředitel nemocnice  Ing. Lubomír Kříž, jednatel 

Fakultní nemocnice Bulovka  SALESIANER MIETTEX CHEMUNG s.r.o. 

Nájemce  Pronajímatel 

 

 

 

 

mailto:l.kriz@salesianer.com
mailto:petra.vobornikova@bulovka.cz
mailto:tomas.barta@bulovka.cz


 
 
 

FNB-SML-202406-0047 

 
 

 

 
 

7 

 

Příloha č. 1 – Cenová nabídka 

 

Cenová nabídka za celý předmět plnění VZMR 

               

Výměna vstupních rohoží          

Název Rozměr (cm) 
Cena za jednu výměnu v Kč bez DPH / 

četnost výměny za měsíc          

4 2 1          

Rohož velká 300x150 193,56 Kč  251,09 Kč  376,64 Kč    
       

Rohož střední 180x115 96,78 Kč  125,17 Kč  187,75 Kč    
       

Rohož malá 150x85 57,73 Kč  74,92 Kč  112,38 Kč    
       

              

Výměna vstupních rohoží za měsíc 4 4 4 2 2 1 1 1 2 2 4 4 

Název 
Rozměr 

(cm) 

počet 

(ks) 
Leden Únor Březen Duben Květen Červen Červenec Srpen Září Říjen Listopad Prosinec 

Rohož velká 300x150 31 24 001,44 Kč  24 001,44 Kč  24 001,44 Kč  15 567,58 Kč  15 567,58 Kč  11 675,84 Kč  11 675,84 Kč  11 675,84 Kč  15 567,58 Kč  15 567,58 Kč  24 001,44 Kč  24 001,44 Kč  

Rohož střední 180x115 17 6 581,04 Kč  6 581,04 Kč  6 581,04 Kč  4 255,78 Kč  4 255,78 Kč  3 191,75 Kč  3 191,75 Kč  3 191,75 Kč  4 255,78 Kč  4 255,78 Kč  6 581,04 Kč  6 581,04 Kč  

Rohož malá 150x85 6 1 385,52 Kč  1 385,52 Kč  1 385,52 Kč  899,04 Kč  899,04 Kč  674,28 Kč  674,28 Kč  674,28 Kč  899,04 Kč  899,04 Kč  1 385,52 Kč  1 385,52 Kč  

Celkem ks/Kč bez DPH za měsíc 54 31 968,00 Kč  31 968,00 Kč  31 968,00 Kč  20 722,40 Kč  20 722,40 Kč  15 541,87 Kč  15 541,87 Kč  15 541,87 Kč  20 722,40 Kč  20 722,40 Kč  31 968,00 Kč  31 968,00 Kč  

           Cena celkem v Kč bez DPH za 12 měsíců 289 355,21 Kč  

           Cena celkem v Kč bez DPH za 24 měsíců 578 710,42 Kč  

               

Poznámky:               

1. Veškeré vedené ceny bez DPH budou fakturovány s aktuální sazbou DPH.         

2. Nabídková cena pokrývá veškeré náklady dodavatele spojené s dodávkou a výměnou rohoží (např. doprava do místa plnění, veškeré poplatky, pojištění atd.)  

3. Zadavatel upozorňuje, že v případě uvedení nulové ceny (nebo neuvedení ceny) u některých položek v podané nabídce této přílohy, musí dodavatel toto nulové ocenění zdůvodnit, eventuálně uvést, kterými 

položkami je nulově oceněná položka nahrazená a připojit prohlášení, že tento postup zajišťuje realizaci celého předmětu plnění veřejné zakázky, jak je uvedeno v ZD. 



 
 
 

FNB-SML-202406-0047 

 
 

 

 
 

8 

 

Příloha č. 2 – Specifikace a umístění rohoží v budovách areálu FNB 

 

 

 

Minimální technické požadavky vstupních rohoží: 

Jedná se o zátěžové čistící zóny, rohože vhodné do vnitřních veřejných prostor ve třech požadovaných a přibližných 

rozměrech 85x150 cm / 115x180 cm / 150x300 cm. Vnitřní čistící rohože musí být vybaveny pevným a pružným 

podkladovým materiálem, který zajišťuje tvarovou stabilitu rohože, nepropustnost špíny a vlhkost, protiskluznost a 

vysokou životnost. Použitý materiál nešpiní podlahové krytiny a chrání je proti poškrábání. Povrch čistících rohoží je 

tvořen odolnými vlákny z různých typů syntetických materiálů, které zajišťují abrazi pro nečistoty a prach, absorpci 

pro vlhkost a také skrývají uvolněné nečistoty uvnitř vlákenné vrstvy. 

Barevné provedení: Antracitová / černá 

 

Umístění 
rozměr (cm) / počet ks 

85x150 115x180 150x300 

Budova č. 1 1 0 3 

Budova č. 3 1 1 1 

Budova č. 4 0 0 3 

Budova č. 5 1 2 2 

Budova č. 6 0 2 1 

Budova č. 7 0 1 6 

Budova č. 8 0 3 3 

Budova č. 9 0 3 1 

Budova č. 10 0 4 3 

Budova č. 13 0 0 2 

Budova č. 14 1 0 0 

Budova č. 15 0 0 4 

Budova č. 16 0 0 1 

Budova č. 17 1 0 1 

Budova č. 18 1 0 0 

Budova č. 20 0 1 0 

Celkem 6 17 31 

 
54 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

FNB-SML-202406-0047 

 
 

 

 
 

9 

 

 

Příloha č. 3 – Seznam poddodavatelů/čestné prohlášení 

 

 

PODDODAVATELÉ (PODDODAVATELSKÝ SYSTÉM) 

Na plnění předmětu VZMR se bude podílet poddodavatel:  ANO 

Plnění veřejné zakázky prostřednictvím poddodavatelů 

Poddodavatel č. 1 

praní čisticích 

rohoží 

Obchodní firma nebo název: NES Mělník, s.r.o. 

Sídlo / Místo podnikání: Vodárenská 1161, 278 01 Kralupy nad Vltavou 

IČO: 47542187 

Osoba oprávněná jednat jménem či za 

poddodavatele: 

Karel Zavoral,  

jednatel společnosti 

Spisová značka v obchodním rejstříku: C25647 

Tel./fax: +420 xxx 

E-mail: xxx 

 

 


